Начальнику домоуправления № 2

Люберецкой КЭЧ района

Абаджиди Г.И.

Уважаемый Георгий Иванович!

К сожалению, далеко не все автовладельцы осознают ту опасность, которую представляют едущие с недопустимой для жилой зоны скоростью автомобили. Уже были случаи, когда родители буквально в последний момент успевали выхватить своего ребенка из-под колес несущегося автомобиля. Да и рев двигателя под окном глубокой ночью доставляет немало неудобств жителям района.

Мы, жители домов, расположенных на Мирском проезде, просим Вас решить вопрос с установкой искусственных дорожных неровностей (ИДН), называемых также  «лежачими полицейскими».

PAGE
1